Restaurant Sraube

Minestre

Consommé di manzo a scelta con:
listelli di omelette
canederli allo Speck — 2 pezzi
canederli al fegato — 2 pezzi
crostini di Milza

Antipasti

Bruschetta
pomodori freschi / cipolla cruda/ aglio / basilico
pomodori freschi / cipolla cruda/ aglio / basilico / Lardo

Antipasto misto per buongustai
carpaccio di Carne Salada / salmone marinato
gamberoni alla griglia/ verdura sotto olio
rafano / pane tostato all’aglio

Carpaccio di Carne Salada
rucola / scaglie di Grana Padano / pane tostato all‘aglio

Manzo lesso (freddo)

cipolla cruda / viene servito con pane

Piatti di pasta

Spaghetti ,, alla Bolognese*

con ragu di carne

Spaghetti “Aglio Olio”
olio d’oliva / aglio / chilli
Maccheroni ,,alla pastora®

pomodori / ragu di carne / prosciutto
piselli / champignon / panna / Grana Padano

Spaghetti “alla Carbonara”

Speck / uovo / panna / Grana Padano

Spaghetti ,,Pikant“

Pomodori / aglio / peperoncino / olive

8,00€
9,50 €
10,00 €
9,50 €

9,00 €
10,00 €

17,00 €

16,00 €

13,50 €

13,00 €

12,50 €

16,00 €

15,50 €

13,50 €



Restaurant Sraube

Piatti di carne

Cotoletta ,,alla milanese* con patitine fritte
maiale / tacchino / vitello 19,50 € / 21,00 € / 24,50 €

Scaloppina ai funghi Champignon con riso bianco
maiale / tacchino / vitello 20,00 € / 21,50 € / 24,50 €

Tagliata di manzo (Entrecote 220 gr.)
burro alle erbe / verdure grigliate / patatine fritte 20,00 €

Filetto di manzo (220 gr.) alla griglia
patatine fritte / burro alle erbe oppure salsa al pepe 33,00 €

Cordon Bleu con patate arrostite 21,00 €

Grigliata di carne
filetto di manzo / filetto di maiale / tacchino / vitello
strisce di Speck / Wiirstel / verdure grigliate
patatine fritte / burro alle erbe / salsa barbeque
accompagnata da insalata mista 1 persona / 2 persone 32,00 € /58,00 €

Tacchino alla griglia / burro alle erbe / patatine fritte 21,00 €

Scaloppina di vitello
alla griglia / burro alle erbe / patate arrostite 24,00 €

Scaloppina ,,alla Bernese“

scaloppina di maiale alla griglia / formaggio / prosciutto
salsa Champignon / patate arrostite 23,00 €

Manzo lesso “alla Viennese” (caldo)

patate lesse / verdura cotta / rafano 22,00 €
Wildererpfanne
3 filetti di maiale / salsa Champignon / Spatzle bianchi 24,00 €

Vino consigliato

Mont Més Cuvée
Lagrein / Merlot / Cabernt / Pinot Nero
Cantina Castelfeder
calice 0,11t. 4,50 € / bottiglia 0,75 lt. 24,00 €



Restaurant Sraube

Piatti di pesce

Salmone affumicato marinato in casa
rafano / pane tostato all’aglio piccolo / grande

Filetto di trota affumicata
insalata marinata / Rosti di patate
rafano/ pane tostato all’aglio piccolo / grande

Tagliatelle Riviera
Pomodori / gamberetti / zucchini / panna

Spiedino di Gamberoni
alla griglia / verdure grigliate
pane tostato all’aglio 6 pezzi / 10 pezzi

Filetto di branzino
alla griglia / patate lesse

Coda di rospo + spiedino di gamberoni
alla griglia / verdure grigliate / pane tostato all’aglio

Piattone d‘insalata

con condimento della casa

Spiedino di Gamberoni
alla griglia su piatto d’insalata mista
pane tostato all’aglio 6 pezzi / 10 pezzi

Camembert fritto
insalata di foglie/ mirtilli rossi

Piattone d’insalata mista
con uovo sodo

con straccetti di tacchino
con 2 canederli a scelta (Speck, formaggio, fegato, spinaci, rape rosse)

Insalata mista piccola
Insalata di cappuccio con Speck

Insalata di pomodori con cipolla

15,00 € / 18,00 €

16,00 € / 20,00 €

17,50 €

21,00 € / 26,00 €

25,00 €

209,50 €

19,00 € / 24,00 €

14,00 €

12,00 €
15,00 €
21,00 €
18,00 €
6,00 €
7,00 €

6,50 €



Restaurant Sraube

Piatti tipici tirolesi

Antipasto ,,Tirolese*
Speck / formaggio / salsiccia affumicata / cetrioli / pane

sSchlutzkrapfen - pasta biologica artigianale
burro fuso / Grana Padano

Tris ,,del contadino*
2 x canederli al formaggio / 1 x canederlo agli pinaci
Schlutzkrapfen / burro fuso / Grana Padano
insalata di cappuccio con Speck

Tris di canederli
formaggio / spinaci / rape rosse
burro fuso / Grana Padano / insalata mista

Gnocchetti agli spinaci - fatti in casa
panna e prosciutto

Grostel Tirolese
patate arrostite / manzo lesso / cipolle / erba cipollina
insalata di cappuccio con Speck

Piatti per bambini

compreso 1 pallina di gelato

Piatto ,,Mickey Mouse*

cotoletta alla milanese / patatine fritte maiale / tacchino

Maccheroni ,,Puffo*
sugo al pomodoro e ragout di carne misto

Nuggets di tacchino

fatte in casa / patatine fritte

Contorni

Patatine fritte / patate croquette
Riso bianco / patate lesse / patate arrostite

Spatzle bianchi fatti in casa al burro
Verdura cotta al burro
Verdura alla griglia

19,00 €

20,00 €

17,50 €

15,00 €

23,00 €

11,50 € / 13,00 €

8,00 €

13,00 €

5,00 €
5,00 €
6,00 €
7,50 €
8,00€



Restaurant Sraube

Dessert

Mousse al cioccolato fatto in casa

Tiramisu fatto in casa
Frittelle di mele (4 pezzi) / gelato alla vaniglia

Sorbetto al limone fatto in casa
gelato al limone / prosecco / Vodka

Variazione di dolci

Tiramist/ mousse al cioccolato / frittelle di mele
lamponi caldi / tortina al cioccolato / gelato alla vaniglia

Canederli alla mela fatti in casa - 3 pezzi / gelato alla vaniglia
Canederli all’albicocca - 2 pezzi

Tris di canederli dolci
mela / albicocca / nougat / gelato alla vaniglia

Lamponi caldi con gelato alla vaniglia
Tortina al cioccolato fatto in casa
Tartufo nero / bianco / nocciola

Gelato misto - 1 pallina
cioccolato / vaniglia / nocciola / fragola / limone / stracciatella

Consigliamo il nostro vino dolce

Aurie Petit Manseng
IGT Mitterberg - Cantina San Paolo
calice 0,11t. 8,00 € / bottiglia 0,5 It. 36,00 €

8,00€
8,00€

8,00€

7,00 €

11,00 €
8,50 €

8,50 €

9,50 €
8,00€
8,50 €

6,50 €

1,80 €

Per clienti con intolleranze alimentari

Si prega di comunicare l'intolleranza ai nostri collaboratori al momento dell’ordine.

Ne terremo conto nella preparazione dei piatti.

Quasi tutti i piatti sono disponibili anche in piccole porzioni — 2,00 €



