Minestre

Consommé di manzo a scelta con:		
listelli di omelette	8,00€	
canederli allo Speck – 2 pezzi	9,50 €	
canederli al fegato – 2 pezzi	10,00€	
crostini di Milza	9,50 €	
<u>Antipasti</u>		
Bruschetta		
pomodori freschi / cipolla cruda/ aglio / basilico	0.000	
pomodori freschi / cipolla cruda/ aglio / basilico / Lardo	9,00 € 10,00 €	
Antinasta mista nan huangustai	-,	
Antipasto misto per buongustai		
carpaccio di Carne Salada / salmone marinato gamberoni alla griglia/ verdura sotto olio		
rafano / pane tostato all'aglio	1 = 00 C	
raidilo / parie tostato an agrio	17,00€	
Carpaccio di Carne Salada		
rucola / scaglie di Grana Padano / pane tostato all'aglio	16,00 €	
Manzo lesso (freddo)		
cipolla cruda / viene servito con pane	10 50 £	
orpona orada / violio sorvito con pano	13,50 €	
<u>Piatti di pasta</u>		
Spaghetti " alla Bolognese"		
con ragù di carne	13,00€	
Spaghetti "Aglio Olio"		
olio d'oliva / aglio / chilli	12,50 €	
Maccheroni "alla pastora"		
pomodori / ragù di carne / prosciutto		
piselli / champignon / panna / Grana Padano	16,00€	
Spaghetti "alla Carbonara"		
	15 50 C	
Speck / uovo / panna / Grana Padano	15,50 €	
Spaghetti "Pikant"		
Pomodori / aglio / peperoncino / olive	13,50 €	

Piatti di carne

Cotolotto alla milamana" ilii sin	
Cotoletta "alla milanese" con patitine fritte maiale / tacchino / vitello	9,50 € / 21,00 € / 24,50 €
Scaloppina ai funghi Champignon con riso	bianco
maiale / tacchino / vitello	0,00 € / 21,50 € / 24,50 €
Tagliata di manzo (Entrecôte 220 gr.) burro alle erbe / verdure grigliate / patatine fritte	29,00€
Filetto di manzo (220 gr.) alla griglia patatine fritte / burro alle erbe oppure salsa al pepe	33,00 €
Cordon Bleu con patate arrostite	21,00 €
Grigliata di carne filetto di manzo / filetto di maiale / tacchino / vitello strisce di Speck / Würstel / verdure grigliate patatine fritte / burro alle erbe / salsa barbeque accompagnata da insalata mista 1 persona / 2 perso	one 32,00 € / 58,00 €
Tacchino alla griglia / burro alle erbe / patatine fritte	21,00 €
Scaloppina di vitello alla griglia / burro alle erbe / patate arrostite	24,00 €
Scaloppina "alla Bernese" scaloppina di maiale alla griglia / formaggio / prosciutt salsa Champignon / patate arrostite	to 23,00 €
Manzo lesso "alla Viennese" (caldo) patate lesse / verdura cotta / rafano	22,00 €
Wildererpfanne 3 filetti di maiale / salsa Champignon / Spätzle bianchi	24,00€

Vino consigliato

Mont Més Cuvée

Lagrein / Merlot / Cabernt / Pinot Nero
Cantina Castelfeder
calice 0,1 lt. 4,50 € / bottiglia 0,75 lt. 24,00 €

Piatti di pesce

<u> Platti</u>	<u>ui pesce</u>	
Salmone affumicato marina rafano / pane tostato all'aglio	ato in casa piccolo / grande	15,00 € / 18,00 €
Filetto di trota affumicata insalata marinata / Rösti di patate rafano/ pane tostato all'aglio	piccolo / grande	16,00 € / 20,00 €
Tagliatelle Riviera Pomodori / gamberetti / zucchini / p	oanna	17,50 €
Spiedino di Gamberoni alla griglia / verdure grigliate pane tostato all'aglio	6 pezzi / 10 pezzi	21,00 € / 26,00 €
Filetto di branzino alla griglia / patate lesse		25,00€
Coda di rospo + spiedino di alla griglia / verdure grigliate / pane		29,50 €
	e d'insalata	
Spiedino di Gamberoni	nemo dena casa	

alla griglia su piatto d'insalata mista pane tostato all'aglio	6 pezzi / 10 pezzi	19,00 € / 24,00 €
Camembert fritto insalata di foglie/ mirtilli rossi		14,00€
Piattone d'insalata mista con uovo sodo con straccetti di tacchino con 2 canederli a scelta (Speck, formaggio,	fegato, spinaci, rape rosse)	12,00 € 15,00 € 21,00 € 18,00 €
Insalata mista piccola		6,00€
Insalata di cappuccio con Speck		7,00€
Insalata di pomodori con cipolla		6,50 €

Diatti tinici tinalogi

<u>Piatti tipic</u>	<u>i tirolesi</u>	
Antipasto "Tirolese" Speck / formaggio / salsiccia affumicata /	cetrioli / pane	19,00€
"Schlutzkrapfen" – pasta biologica ar burro fuso / Grana Padano	rtigianale PASTDA	15,50 €
Tris "del contadino" 2 x canederli al formaggio / 1 x canederlo schlutzkrapfen / burro fuso / Grana Pada insalata di cappuccio con Speck	~ <u>-</u>	20,00€
Tris di canederli formaggio / spinaci / rape rosse burro fuso / Grana Padano / insalata mist	ca	17,50 €
Gnocchetti agli spinaci – fatti in ca panna e prosciutto	sa	15,00€
Gröstel Tirolese patate arrostite / manzo lesso / cipolle / e insalata di cappuccio con Speck	rba cipollina	23,00€
Piatti per l compreso 1 pallir		
Piatto "Mickey Mouse" cotoletta alla milanese / patatine fritte		11,50 € / 13,00
Maccheroni "Puffo" sugo al pomodoro e ragout di carne misto		8,00
Nuggets di tacchino		

Contorni

fatte in casa / patatine fritte

€

€

13,00€

Patatine fritte / patate croquette	5,00€
Riso bianco / patate lesse / patate arrostite	5,00€
Spätzle bianchi fatti in casa al burro	6,00€
Verdura cotta al burro	7,50 €
Verdura alla griglia	8,00€

Dessert

Mousse al cioccolato fatto in casa	8,00€
Tiramisù fatto in casa	8,00€
Frittelle di mele (4 pezzi) / gelato alla vaniglia	8,00€
Sorbetto al limone fatto in casa gelato al limone / prosecco / Vodka	7,00€
Variazione di dolci	
Tiramisù/ mousse al cioccolato / frittelle di mele lamponi caldi / tortina al cioccolato / gelato alla vaniglia	11,00 €
Canederli alla mela fatti in casa - 3 pezzi / gelato alla vaniglia	8,50€
Canederli all'albicocca - 2 pezzi	8,50€
Tris di canederli dolci mela / albicocca / nougat / gelato alla vaniglia	9,50€
Lamponi caldi con gelato alla vaniglia	8,00€
Tortina al cioccolato fatto in casa	8,50 €
Tartufo nero / bianco / nocciola	6,50 €
Gelato misto – 1 pallina cioccolato / vaniglia / nocciola / fragola / limone / stracciatella	1,80 €

Consigliamo il nostro vino dolce

Aurie Petit Manseng

IGT Mitterberg - Cantina San Paolo calice 0,1 lt. 8,00 € / bottiglia 0,5 lt. 36,00 €

Per clienti con intolleranze alimentari

Si prega di comunicare l'intolleranza ai nostri collaboratori al momento dell'ordine. Ne terremo conto nella preparazione dei piatti.

Quasi tutti i piatti sono disponibili anche in piccole porzioni −2,00 €